

Japonyada 250 Bin İnsan Yuvasız Kaldı.

Partinin Dördüncü Kurultayı

parti merkezinde Hazırlık Başladı

9 mayısta Parti ve Halkevi merkezlerinde
Taplantılar Yapılacak,
Gündüz ve Gece Şenlikler Olacak.

Ankara, 25 (Hususi)- Cumhuriyet Halk Partisinin dördüncü büyük Kurultayı için hazırlıklar günden güne artarak devam ediyor. Kurultayın toplanacağı 9 Mayıs Perşembe günü yurdun her tarafında büyük gösterişler ve şenlikler yapılacaktır. Parti umumi idare heyetine bunun için bergün yurdun her köşesinden müracaatlar ve haberler gelmekte, tarihi birinci kongresini Sivasta toplanmış olan yüce kurumun etrafındaki bağlılığın her yerde büyük gösterişler ve bu vesile ile de tebarüz ettirileceği şimdiden anlaşılmaktadır.

Zelzele Japonyayı harab etti 250 bin Kişi Yuvasız Kaldı

Ölenlerin Sayısı O Kadar Çok ki Kalanlar Cenazeleri Kaldırılmaya Yetişmiyorlar

TAIHOBU, 24 (A.A) Tayyareler zelzele sahasında ikibin millik arazinin tahribata maruz kalmış olduğunu tesbit etmişlerdir.

«Taymiş» gazetesinin muhabiri, petrol ve şeker fabrikalarının masun kaldığını yazıyor.

Toyo haraya yakın bir köyde ölenlerin adedi o kadar büyüktür ki kalanlar cenazeleri kaldırılmaya kifayet etmemektedir.

Dün saat üçte şiddetli diğer bir zelzele Taisu sakinlerini korkuya düşürmüştür.

İngiltere ile ticarî anlaşma

Yeniden Bazı Kararlar Verildi

15 Şubattan Evvel Gelen İngiliz Malları bazı Esaslar Dairesinde Girebilecek.

ANKARA, 25 (Hususi) İngiltere Elçiliğiyle Dış Bakanlığımız arasındaki görüşmeler sonunda 15 Şubattan evvel gelmiş olup 2-148 numaralı kararnamenin A listesinde yazılı bulunan İngiliz emteasının, bedelinin yarısı serbest döviz olarak verilmek ve yarısı da Merkez Bankasında bloke kalmak şartıyla, memlekete girebilmesi kararlaştırılmış bu hususta Gümrüklere tebliğat ya-

kezleri bayraklarla douanacağı gibi bütün şehir ve kasabalarda Parti ile alakası olan kurumların merkezleri ve spor kulüpleri gündüz bayraklarla ve gece ışıkla donanacaktır. Ankara, Antalya, Mersin, İzmir, Adana, Zonguldak, Burs, İzmit, Samsun gibi yerlerde bu donanmalar daha geniş mikyasta yapılacaktır.

Aynı gün saat 15 de bütün şehir ve kasabalarda Parti ve Halkevi merkezlerinde toplantılar yapılacaktır. Bu toplantılarda, Radyosu olan yerlerde Ankara Kurultayın ilk açılış nutkunu radyo ile dinlemekle işe başlanacaktır.

Ankarada

Dil Enstitüsü Açılıyor

ANKARA, — Kültür Bakanlığı Edebiyat ve Coğrafya Fakültesi hakkında bir kanun projesi vermişti. Bu proje geri alınmıştır. Kültür Bakanı verdiği beyanatta demiştir ki :

«— Projeye Dil İşleri Enstitüsünü de koyacağız. Musikimiz için Almanyadan mütehassıs olarak Hendemiye de getirdik. İlk tedrisat sorumu fırka grupundadır. Edebiyat komisyonu dil klavuzu bittikten sonra çalışmalarına devam edecektir.»

Şeker fabrikaları için yeni bir kanun lâiyhası

601 numaralı kanunun 8 ci maddesi gerekince şeker fabrikası işyar ve işçiler, fabrikanın açıldığı tarihten başlayarak on yıl temettu veya kazanç vergisinden muaf tutulmuştur.

Gümrüğün yüksekliği, şeker maliyet fiyatlarının indirilmesi hususundaki teşebbü ve kararların şeker fabrikalarının varlıklarını korumaya kâfi geleceğinden, şeker sanayiinin gelişmesi için 341 senesinde kabul edilen muafiyetlerin idame sine ihtiyaç kalmamıştır.

Bu durum gözönünde bulundurularak 935 yılı bütçesinde yeni masraflar karşılık olacak kaynaklardan biri olmak üzere bu muafiyetlerin kaldırılması için Hükümet Kamutaya bir kanun lâiyhası teklif etmiştir.

Dayak Hâdisesi

Ankara'da büyük teessür uyandırdı

ANKARA — Fener - Libertas maçındaki çirkin hâdiseler burada şiddetli ve acı bir tesir uyandırmıştır.

Dostça bir maç yapmağa geldikleri yerde Avusturyalı futbolcuları otellerinde dinlemeğe vakit bile bırakmıyarak karakola gitmeğe mecbur eden hâdiseler arasında görülen büyük eksiğimizin nasıl olursa olsun düzeltilmesi lüzumunu katiyetle ortaya koymuştur. Dayak yemiş olarak memleketine gönderdiğimiz bir sporunun türkiyemiz için ne kötü bir propaganda olacağı düşünülerek suçlulara uluslarına karşı da suç işlemiş oldukları ihtar olunmaktadır.

Almanyanın harb hazırlıkları

Fransız gazeteleri heyecanlı neşriyat yapıyorlar

Alman Silahlarına Dair Olan İstatistiklere İnanmak Saftık Olur, Diyorlar

Paris : 24 A.A — Francois haftalık Myrienne gazetesi Almanya harbi nasıl hazırlıyor : Gizli tayyare sahaları başlığı altında bir makale neşretmiştir.

Muharrir bu makalesinde Almanyanın resmî vesaike nazaran istatistikleri bildirdikleri gibi 62 değil 258 tayyare sahasına malik bulunduğunu ve hatta bu miktarın da asgari olduğunu çünkü 2500 kadar hava sporu cemiyetlerinin mütemadiyen yeni tayyare sahaları hazırlamakta olduklarını ve buna bütün spor ve yarış sahalarını ve deniz tayyareleri için tanzim edilmiş olan golleri ilâve etmek icabedeceğini yazmaktadır.

Son zamanlarda vıcuda getirilmiş olan tayyare sahalalarında atölyeler ve yeraltı hangarları vardır.

Bu hangarlardan aynı zamanda 6 tayyare birden çıkmaktadır. Bütün bunlar şehir-

lerden uzaklarda ormanlık mıntakalarda vücade getirilmiştir. Mecmua; teşekküllerin başına getirilmiş olan zabıtların isimlerini bile yazmaktadır.

Devletler

Litvanya Hükûmetine Müşterek Bir Nota verdiler

ANKARA, 24 (A.A) İngiltere, İtalya ve Fransa Memel mıntakasının vaziyeti hakkında Litvanya hükûmetine bir nota göndermiştir.

Üç büyük devletin bu husustaki endişelerine tercüman olan bu nota yapılan ihtarlar neticesiz kaldığı takdirde devletlerin Memel misakinin on yedini maddesi mucibince meseleyi uluslar kurumu konseyine tevdi edeceklerini tasrih etmektedirler.

halkevinde çoban temsil edildi

Halkevi temsil komitesi evvelki gece Çobanı oynadı.

Çoban estetiği eski Türk destanlarından alınmış aşağı yukarı romantik bir epopeyi andırıyor. Sahneye konuş şekli de bambaşka.

Birkaç yıl önceye ve hatta «Akın», a gelinceye kadar romantik devre ancak klâsik sahnelerin tanıdığı; mevzu, zaman ve yer birliğinden sonuncuyu ayırabilmiş mevzuu zamana ekli bırakmıştı. «Akın», da bu iki bağın da kopar gibi olduğunu hissetmiştik.

Çobanda bu durum biraz daha açıklanmıştır.

Orta Asyada kavmlık devrede açılan perde Cumurluk Türkiyede kapandı ve bütün bir Türk tarihinin akışını iki perdede gördük.

Çoban klâsik sahnenin teknik tarzında tamamen ayrılıyor. Şairin kafasında yaşatabileceği tabloları sahnede şekillenmiş bulduk.

Başlangıcı ile bitimi arasına yüz yılların tarihini insicamı bozmadan sıkıştırmakta sahne bakımından «Çoban» ın belli başlı orijinallik vasfını teşkil eder. Bu belki de sahnede bir inkılâbın ilk adıdır.

Çobanı seyrederken klâsik sahne duygusundan ayrılmak gerektir. Bu gözle bakıldığı takdirde eskiden bulunacak

silik izlere bedel bir çok yenilikler canlandıracaktır :

Perde açılmadan önce kayıptan gelen sesler kulağa hoş bir duayı getirmektedir. Bu arada perdenin arasından sahnenin önüne küçük bir talebenin çıktığını görüyoruz. Bütün gece Türk tarihine çalışmış yorulmuştur. Fakat onu okumaktan bir türlü bıkmıyor. İstiyor ki onu hemen tanınsın. Bu arada seyirciler arasından siyah şapkalı siyah perlinli ak saçlı birisi ilerliyor. Çobanın sahne tekniğindeki yeniliklerinden birisi de budur. Bu gelen tarihtir. Anlatıyor Türk tarihini öğrenmek isteyen çocuğa :

İşte haykırıyorum daha büyük Türk benden Türkü gördüm ilk önce dünyaya gelince ben

Tarih Türke hayrandır :
« Türk olmasa tarihe yazılacak ne vardı »

Çocuk yalvarıyor :
« Bu kadar seviyorsun madamki Türkleri sen »

Bana Türk geçmişinden yeni bir şey öğretilen

Koca tarih hangi birisini anlatsın :

« Şanlı Türk tarihinde var böyle bin bir misal »

«İşte sana birisi bilmediğin biri al, Tarihin asası kalktı. Bir şimşek yalazı arasında perde açıldı.

[Sonu Var] Serap

Kriz ve Buğday

Yazan
Fuad Türkay

- 2 -

bulan şikâyetleri kabul etmiyerek harice satılan buğdayların şimdiki mebzul mahsul belli olmadan evvel her ihtimale karşı getirilmiş eenebi buğdayı olduğu ve 80 frank pirim meselesinde bu buğdaylardan fransaya ithal edildikleri sırada alınmış olan beher kentalde 80 frank resmin buğdayların tekrar ihracı takdirinde sahiplerine geri verileceğine dair fransız hükümetinin taahhüdünden başka bir şey olmadığını söylemiştir.

Kriz Jeneraltı diğer bazı sebepleri varsada ziraat maddelerin satış şartları bozukluğunu en mühim amil olduğunu kabul etmek lazımdır.

Diyebilirizki 1926 dan itibaren ve hatta 925 den beri fiyat düşüşleri sanayi nüfus ile ziraat nüfusunun alış kudretleri arasındaki muvazenesi kökünden bozulmuştur. ve nitekim Amerika birleşik devletleri içinde zürram iştirak kudreti 929 da 13 milyon dolardan 931 de 7 milyara 932 de 4 milyara düşmüştür. Görüyoruzki büyük ve geniş memlekette zürram alış kabiliyeti üç sene zarfında 8 milyon dolar düşmüştür. Yani üçte ikisinden fazlasını kayıp etmiştir.

O seneler zarfında şeker buğday ve diğer hububat pamuk gibi ziraat piyasaları tatbik ettiğimizde fazla istihaldan veya az istihaldan stokların mütemadiyen biriktiğini görüyoruz.

Halbuki az istihlak şeker, kahve, pamuk, maddeleri için vârid olabilir. Halbuki buğday zaruri bir ihtiyaç olduğu için bu yoksulluk tesir etmez. Buğday krizine karşı bir

cephe almak için piyasayı pek yakında takip etmek hastalığı iyice anlamak ve sonra ona göre bir iyileşme usula kullanmak lazımdır.

Buğday piyasası gerek istihsal ve gerek saba itibarile ehemmiyetli değişikliğe maruz kalmıyan zeriyaat miktarına dayanmaktadır.

Çoğaltma ziraat usulünü güden memleketlerde son yıllarda hektar başına alınan buğday ehemmiyetli bir nisbet içinde artışı görülmüştür ;

Bununla beraber gerek çoğaltma usulünü gerek az masrafla yapılan ziraat usullerini güden memleketler de alınan buğday yekünü seneden seneye hemen hemen sabit kalmaktadır.

Büyük harpten evvel buğday rekoltesi 1,100,000,000 kental 929 senesinden bir rekolte aynı miktarın etrafında olup ancak 1,259,000,000 kentali bulmuştur.

Görülüyor ki buğday rekoltesinde olan değişiklikler o kadar ehemmiyetli değildir.

Dünya milletlerinin buğday ihtiyacı pek az değişir Avrupa memleketlerinde büyük harpten sonra istihlak azlığı uzak şark memleketlerinde istihlakın artması bunu telâfi etmiştir.

Fakat son yılların buğday rekoltelemi dünya ihtiyacını geçmiş ve bu sebepten stokların haemi gittikçe artmış ve bu vaziyet buğday meselesinin esasını tutmuştur.

Buğday maliyet fiyatlarının ve istihsal şartlarının memleketten memlekete, tehavvül ettiği muhakkaktır.

— Sonu Var —

Ordu kıyafet Kararnamesinde değişiklikler

Ordu kararnamesinde yapılacak değişiklikler Bakanlar kurulunca onanmıştır.

Bu değişikliklere göre muharib sınıf generalerin yakalarında angudi kırmızı çuha, yardımcı sınıf generalerin yakalarında angudi kırmızı çuha kenarında yarım santimetre sınıf rengi çuha veya kadife bulunacaktır.

Süel imamlarının kıyafeti öteki askerî işyalar gibi olacak, yakalarında ki sınıf rengi kadife üzerinde işaret bulunmayacaktır.

Nefes caketlerinin arkaları etekleri palaska takıldığı zaman kısalmamak için iki santim kadar uzun olacak, yakalar devrik olmayarak üç santim yüksekliğinde düz yapılacak ve iki kopçalı olacaktır.

Kararnamede subayların caketlerine koyacakları işaret hakkında da kayıtlar vardır.

Filips Birinciliği Kazandı.

Gazetelerin yazdığına göre Beynelmül radyo müsabakasında filips radyoları birinciliği kazanmıştır.

Adanada Atatürk Heykeli

Açılma resminin Mayıs içinde yapılacağı umuluyor .

Adana, — Cumhuriyet alanına dikilecek olan Atatürk heykelinin 23 Nisan bayramı günü açılma resmi yapılacaktır.

Millî mücadeleyi tasvir eden dört heykel yetiştirilemediğinden yapılamamıştır.

Bunların da yakında bitirileceği ve önümüzdeki Mayıs ayı içinde açılma resminin yapılacağı kuvvetle umuluyor.

İdman şenliği

Bugün futbol alanında yapılacak .

Her yıl olduğu gibi memleketin her tarafında yapılmakta olan idman şenliklerinin bugün yapılması evvele kültür başkanlığınca bildirilmişti.

Bugün saat on dörtte Mersin orta mektebi talebesi futbol alanında muhtelif idman numroları yapıyorlardır. Program geçen yılkinin aynıdır.

Sovyet rusyada

Bir Mayıs Bayramı büyük şenliklerle başladı.

Moskova 24 [A.A] — Sovyet Rusya ameleyle bir çok istirahat günlerini bahşeden 1 Mayıs şenliklerinin tes'idine bu günden başlanmıştır.

Mutad olduğu veçhile Komünist fırkası merkezi icra komitesi beyanname şeklinde hakiki bir program neşretmiştir.

Bu beyannameye Rusyanın sulh azmi yeni baştan teyit edilmekte, Faşizm takbih olunmakta Alman amele sınıfı ile bütün Çin amelesi ve Çin Komünist fırkası selâmlanmaktadır.

Kızıl ordu ile donanma vatanın müdafileri diye tebeil olunmaktadır.

Belediye İskeleleri

Belediyenin tamirine muhtaç iskelelerinin tamir edilmesi için lazımlı gelen keşiflerin yapılması hakkında heber aldık fazla harap olanlarının hemen tamirine başlanacaktır.

Osmanlıcadan Türkçeye karşılık kılavuzu N. 26

Kabili hazf - Kaldırılabilir (Bak: Hazf)

Kabili afiv - Bağışlanır, bağışlanabilir

Kabili ekil - Yenebilir

Kabili izalâ - Giderilebilir

Kabili itiraz - Söz götürür

Gayri kabili itiraz - Söz götürmez

Kabile - Ebe

Kabile - Oymak

Kabil - Önce

Makabl - Önceki, geçen

Mabaad - Sonra, sonrakı

Kabr - Kabir [T.Kö.]

Kabul - Kabul

Tasvib - Onan

Tasvib etmek - Onamak

Kâbus - Karabasan

Kabza - Sap, tutak

Kabzetmek - Almak

Kaddü kamet - Boybos

Kader (Mukadderat anlamına) - Kader [T.Kö.]

keskil

Tali - — Tali, 2 — Sur [T.Kö.]

kadid - kurada, iskelet

kadih, seb, ştem - Sövgü, sövme

Zem - Yergi, yerme

Zemmü kadih - Yergi ve sövgü

kadim - Bayrı

kidem - Öncelik, bayrılık

kidemli - Yünlü, uğurlu

kudema - Eskiler

kadir, zikudret - Erkmen

kudret - Erk

kadr - Değer

kadir dan, kadirşinas - Değerbilir

kadirnaşinas - Değerbilmez

kâfi - Yeter

kâffe - Hepsi, bütün,

tükeli

Gayrikâfi - Yetmez

kifayet - yeterlik

Ademi kifayet - Yetmezlik

kifayetli, ehliyetli - Yetkil

kafile - kafil, takım

kâhil - kırçıl

kâhin - Bakı, ırkıl, bakın, falcı, bakıcı

kahkari - Ardın ardın, gerisin geri

kahr - kağır (kurgıza)

kahraman - kağırman (Yakutça ilâhı anlamına)

Alp

kaht - kırık

kar - Dip

kaide - kural

kaide - Taban

kaide - Duraç (Heykel için)

kail olmak - (Bak: Razi olmak)

Tayyare Piyangosu

Altıncı Keşidede Kazananlar

18. sıradaki Tertibin 6. sıradaki keşidesinde büyük ikramiye kazananların isim ve adresleri :

1 - 200,000 Lira 3556 numaraya çıkmıştır. Bu numaranın sekiz parçası satılmış ve iki parçası satılmamıştır. Satılan biletleri sahipleri şunlardır:

1 - İstanbul Sakız sarmalim çıkması No. 5 de Kreddi Liyone bankası eski veznedarı Yani Kukuloplos

2 - İstanbul Beyoğlu kalyonecu kulluğu daracak sokak No. 5 bayan Mahide

3 - İstanbul Şişli kır sokak No. 69 bayan Hüsnüye

4 - İstanbul Çatalca mahkeme kâtibi Adnan

5 - Trabzon lisesinde Fransızca muallimi Rıza Kogo.

6 - Bursa tahtakalede tahal hanında Abdülmecit.

7 - Ankara tahtakalede elbiseci Marko ve Ortağı.

8 - İzmir ikinci karantina binbaşı Yahya

2 - 25,000 Lira 5097 numaraya çıkmıştır. Bu numaranın yedi parçası satılmış ve üç parçası satılmamıştır. Satılan bilet-

lerin sahipleri şunlardır:

1 - İstanbul tahtakalede lokantacı Hayim Levi ve habercioğlunda No. 141 de İsak Levi

2 - İstanbul Beykozda Deniz yolları idaresi eski anbar memuru Ali

3 - İstanbul Eyüp defterdar sıra serviler No. 12 Hakkı

4 - İzmir birinci kordonda Mustafa

5 - Adana'da Cumhuriyet fabrikası memurları müşterek

6 - Çanakkale hürriyet meydanında şişeci Nesim Yuhay.

7 - Diyarbakırda bitlisli sabuncu Ahmet oğlu Nuri

Nöbetçi Eczane

Bu Akşam

Halk Eczanesidir.

Borsa Telgrafları

İstanbul

25 4-935

Türk altını 941
İsterlin 609--25
Dolar 79-53
Frank 12-06
Liret 9-65-60

kanal - Ark (Bak: Cetvel)
kani - kamış
kanun - kanun
kâr - İş, kazanç
kârazma, kârazmûde, - işanlar, işbilen,
kâraşına kârdan, kâragâh, kârdide, kârgüzer - işbecerir
karabet - Hısmlık
karar - karar (T.kö.)
karha - Yara
kari - Okur
karib - Yakın
kariben - Yakında
karibi hakikat - Haki - kâsi (Bak: Hakikat)
karin - 1 daş, - deş, 2 - Yakın
karine - İnkam
karn kurun, çağ-
kasaba - 1 kent, 2 - (Teşrih mânâsı terim koluna bırakılmıştır.)
kârîye - köy
kasavet - Tasa (Bak: gussâ)
kasem - Ant
kasretmek - kısmak, kısaltmak

Mersin Piyasası

K.G.	K.	S.
Pamukexpres	42	
İlane	41	
Kapu malı	40	
Kozaçı parlağı	39	50
İlane çiğidi	2	25
Yerli »	2-12,5	
Susam	9	
Fasulya	8	
Nobut	4-12,5	
Mercimek	7	
Kuş yemi	5	
Kum darı	3	
Çelik	8	50
Acı çekirdek içi	30	
Toz şeker	38	25
Kahve	100-99	
Çay	240-230	
Kalay	190	
Bahar	90	
Arpa Anadolu	3	25
» yerli	2	75
Pirinç	16	
Çavdar	2	50
Kesme Şeker Sandıkta	20 Lira	40 K.
» » ecnebi	23 Lira	
» » » çuval	20K.	50
Buğday Yerli	2	75
Limon tuzu	70	
Sabunsafı zeytin Y.	25	50
» ikinci	23	
Mısır darı	2	75

kasrı basar - 1-kısa görü
2- (Tib mânâsı terim koluna bırakılmıştır.)
kasir - Bodur, kısa
kasıt, sâi - Ulak
kassam - Bölücü
kask - kurma
kasketmek - kurmak
Suikast - kıymaç
kâşane - köşk
kâşki - Nolaydı
kat'etmek - kesmek -
kat'i alâka etmek - El - çekmek, elyumak, ilişik kesmek -
kat'i mesafe - Yol alma -
kat'i merahil - ilerleme yoldürme
kuttar tarik Yolkesen
kat'i - kesin
kat'iyyen - Aslâ, üzkes, cuda
kat'ileştirmek - kesinleştirmek (Bak: Hakikat)
kât - Ölü
katletmek - Öldürmek
katil - Ölütcü, öldüren, kanlı
-Sonu Var-

B İ L İ T

Mersin Belediye Riyasetinden :

Belediyemizce satın alınacak 5271 tane bina, sokak cadde ve meydan numara ve adları yazılı emaye levha açık eksiltmeye konulmuştur. Bu levhaların oranlanmış bahası 1387 lira 70 kuruştur. Eksiltme 4 Mayıs 935 Cumartesi günü saat 15 te Belediye dairesinde yapılacaktır. Eksiltme şartnamesi parasız olarak belediye fen müdürlüğünden alınabilir. İsteklilerin yüzde yedi buçuk teminat parası veya banka mektubu ile tâyin olunan saatta eksiltme komüsyonuna bizzat gelmeleri veya Noterlikten tasdikli vekâletname ile bir vekil göndermeleri bilittir olunur. 12-19-26 3

I L Â N

İçel Nafia Baş Mühendisliğinden :

- 1 - Keşif bedeli 9269 lira 93 kuruştan ibaret olan Mersin - Silifke yolunun 22 - 534 - 27 - 238 kilo metreler arasında 18 adet beton menfez inşaatı açık eksiltmeye konulmuştur.
- 2 - Eksiltme 28 Nisan 935 Pazar günü saat 15 de Vilâyet Encümeninde yapılacaktır .
- 3 - Muvakkat teminat miktarı 695 lira 25 kuruştur. İsteklilerin bu miktar teminatı idareyi hususiye veznesine yatırmaları veya muteber banka mektubu ibrazına mecburdurlar .
- 4 - İstekliler Nafia baş mühendisliğinde alacakları ehliyet vesikalarını ihale günü hey'ete ibraz etmeğe mecburdurlar .
- 5 - İnşaat hakkında fazla malumat almak isteyenlerin İçel Nafia baş mühendisliğine müracaatları ilân olunur 12-17-22-27

Kiralık Ev

Yoğurt pazarında caddeye nazır üçüncü kat beş oda, salon, mutbah ve saireyi muhtevi bir daire ile alt katda üç oda mutbah ve helası olan diğer bir dairede kiralktır. kiralamak isteyenlerin sahibi Doktor Aslan Yakuba müracaatları . 2-10

Dikiş Makinaları

Peşin ve Taksitle Satış

S. S. Markalı **Dikiş** Makineleri bu Makinalarla **Dikiş** ve her türlü **Nakiş** işleri yapılır .

Makinalar Sağlam, Metin ve fiatları rekabet ka- etmez derecede, diğer emsaline nisbetle yarı yarıya ucuzdur.

Terzilere ve Evlerinde Dikiş, Nakiş yapan bayanlarımıza tavsiye ederiz .

Peşin ve Taksitle Satış yapılır, Yedek parçaları bulunur.

ÂLATI ZİRAİYE

Çiftçilerimiz ve Bahçecilerimiz için son derece kullanışlı : Pulluk, Çapa, Orak Makineleri, Bağ Tulumbaları [Pulvazıtuvâr] bilümm alâti Ziraiye yedekleri Yağ Makineleri Ticarethanemizde bulunur. İhtiyacınızı teminden evvel, bir kerre ticarethanemize uğramak menfaahınız iktizaşındandır.

Adres : Mersin Maarif Oteli Altında Sovyet Rusya Fabrikaları Deposu İsmail Hakkı Kozacı Oğlu

Deposu - Adana

Ağrılara karşı!
En emîn çare



ASPIRİN

2 ve 20 komprimelik ambalajlarda bulunur.

Ambalaj ve komprimelerin üzerinde halisliğin timsali olan  markasını arayınız.

BİLİT

Mersin Belediye Riyasetinden ;

No.	Mevki	Müddeti İcar	İhale Tarihi
50	Hal içi	Haziran 935 den Mayıs 935 tarihine kadar	5-5 934 pazar günü
73	"	"	"
79	"	"	"

İşbu dükkânları kiralamaya istekli kimse bulunmadığından artırma müddetinin on gün uzatılmasına ve 5-5-935 pazar günü saat on beşte üstermesi yapılacağı bilittir olunur.

İLÂN

Mersin Hukuk Hakimliğinden ;

Müdünyada Rufail tarafından, Müdünyaya iskelesinden İnönü vapurunun 8 inci seferile Vapurculuk Türk Anonim şirketi emrine gönderilmiş olan (H.B.) markalı (20) yirmi küfe Zeytin ve (20) yirmi çuval kabak çekirdeğine aid bulunan 23 Mayıs 934 tarih ve 444 ve 445 No.lu konşimentoların zayi edildiği Mersinde oturan tüccardan Baruh ve Hazan taraflarından iddia edilmekte bulunmuş olduğundan ticaret kanununun 638 inci maddesi mucibince mezkûr konşimentoların mahkemeye ibrazı lüzumu ve ibraz edilmediği halde iptaline karar verileceği ilân olunur. 12-26-11

Büyük Tayyare Piyangosu

On Dokuzuncu Tertip Birinci Keşide
11 Mayıs 935 tarihindedir.

Büyük ikramiye
25,000 Liradır .

Mükâfat 20,000 Liradır.

Her Nevi kitap

Her nevi eski kitap ahır. Və satılır Gaze-
te bayii bay Hacı Felhiye müracaat ediniz.

SINGER

Servisi Yapan Otomobil Yakında Şehrimize Geliyor

Otomobil Evinizin, Mağazanızın, Dükkânınızın önünden geçerken hemen durdurabilirsiniz.

Makineniz bozukmu? Otodaki nuntazam tamirhanede BEDEVA yaptırabilirsiniz

Makineniz Yokmu ? En ucuz şeraitle Makine istiyebilirsiniz.

EskiMakineniz varmı? Yeni bir Makine ile değiştirilmesini isteyebilirsiniz.

Dikiş, Nakış bilmiyor- Otodaki öğretici Bayandan **musunuz?** öğrenebilirsiniz.

çakı, Makas, iğne, Yağ, iplik diğer hakikî Singer markalı Otoydu durdurarak alabilirsiniz **Parçalara ihtiyacınız varsa**

İleri geri işleyen son model Singer Markalı Makineleri ve bu Makinelerin yaptığı son model işleri Otoydu durdurarak görebilirsiniz.

Tecrübe için Otodan bir makine isteyiniz.

Henüz bir Singer makinesine sahip olmıyan Bayanlar, Komşularınızdan Dikiş makinesi istemeyiniz. Bütün dikişlerinizi mağazamızda Hususi salonda Singer makineleri üzerinde Bedeva dikebilirsiniz.

SAĞLIK ECZANESİ

Mersin Gümrük Civarındadır

Her nevi Eczayı tıbbiye, Yerli ve Avrupa müstahzeratı bulunur .

Yurttaş!

Ülkeni korumak istiyorsan Tayyare Cemiyetine âza ol.

YENİ MERSİN

Nüshası 5 kuruştur

Abone	Türkiye için	Hariç için
Şeraiti		
Senelik	1200 Kr.	2000 Kr.
Altı aylık	600	1000
Üç aylık	300	500
Bir aylık	100	yoktur
Günü geçmiş sayılar	20 K.	

İLÂN

Mersin Liman İşleri İnhisarı Türk Anonim Şirketi idare meclisi reisliğinden :

Şirket Nizamnamesinin 22 inci ve Ticaret kanununun 362 inci maddeleri hükümlerine göre idare meclisimiz haiz olduğu salahiyyete ve gördüğü lüzum binaen hissedarlarımız umumî heyetini 6-6-935 tarihine müsadif Perşembe günü saat Dokuzda fevkâlade olarak Mersinde Şirket merkezinde içtimaa davet etmeğe karar vermiştir. Hissedarlarımızı teşkil eden manevi şahısların vekâletnamelerini hamil olan mümessillerinin muayyen gün ve saatte içtimada bulunmaları lüzumu ilân olunur .

Ruzname

- 1- Sermayenin bir misli artırılması için idare meclisi tarafından hazırlanan teklif raporu.
- 2- 934 yılı alelade heyeti umumiyesi tarafından yeniden idare meclisi azalığına seçilen Bay Zekinin namına evelce Şirket kasasında hıfz olunmak üzere Tarsus Belediyesince yatırılmış olan (2,000) liralık hisse senedleri mezkûr Belediye tarafından geri istenmiş olduğundan bu hususun umumî heyetce müzakeresile bir karara bağlanması .